

## **Flammen HomeMade ApS**

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr. 37608009

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Elias Grøftholdt Tychsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Flammen HomeMade ApS  
Skovvangen 57  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37608009  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Elias Grøftholdt Tychsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med onlinesalg og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et underskud på 357 t.kr. mod et underskud på 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved koncerntilskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(296.570)</b>	<b>(527.374)</b>
Af- og nedskrivninger		(187.500)	(37.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(484.070)</b>	<b>(564.874)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.246	6.247
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(2.886)
Andre finansielle omkostninger		(2.336)	(359)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(458.160)</b>	<b>(561.872)</b>
Skat af årets resultat	1	101.084	123.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(357.076)</b>	<b>(438.872)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(357.076)	(438.872)
		<b>(357.076)</b>	<b>(438.872)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	187.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>187.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>187.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.206.994	624.059
Andre tilgodehavender		7.915	24.941
Tilgodehavende selskabsskat		60.000	164.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.274.909</b>	<b>813.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>881.265</b>	<b>1.183.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.156.174</b>	<b>1.996.125</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.156.174</b>	<b>2.183.625</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(795.948)</u>	<u>(438.872)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(745.948)</u></b>	<b><u>(388.872)</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>41.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>41.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.794.681	2.317.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	94.203
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.321	92.138
Anden gæld		<u>23.120</u>	<u>28.130</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.902.122</u></b>	<b><u>2.531.497</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.902.122</u></b>	<b><u>2.531.497</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.156.174</u></b>	<b><u>2.183.625</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(438.872)	(388.872)
Årets resultat	0	(357.076)	(357.076)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(795.948)</b>	<b>(745.948)</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(60.000)	(164.000)
Ændring af udskudt skat	(41.000)	41.000
Regulering vedrørende tidligere år	(84)	0
	<b>(101.084)</b>	<b>(123.000)</b>
		<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		225.000
Afgange		(225.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(37.500)
Årets nedskrivninger		(150.000)
Årets afskrivninger		(37.500)
Tilbageførsel ved afgang		225.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Suddal Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Rosenfeldt og Suddal Holding ApS, Kolding
